
Contacto

Teléfono +34 956263511
Fax +34 956263006
Correo Electrónico contratacion.imd@cadiz.es

Dirección Postal

Avda. José León de Carranza, s/n
(11011) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/095 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2022 a
las 12:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Instituto Municipal de Deportes de Cádiz
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://deporte.cadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E2OJgnemXX2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Revisión y certificación del estado de las gradas portátiles instaladas en varias
instalaciones deportivas municipales.

Valor estimado del contrato 1.120 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.355,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.120 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://deporte.cadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=E2OJgnemXX2mq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7824cd1e-a13c-47a6-b213-489a33fd8743


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Promatec Servicios Integrales, S.L.U
Identificador empresa B90280454
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.355,2 EUR.

Motivación

Motivación Unica empresa contactada y oferta presentada.
Fecha del Acuerdo 27/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1q92rERmOy0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008916081 |  2022-902736 | Tue, 28 Jun 2022 12:25:51:636 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61723316353732108531813203645710757165 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1q92rERmOy0SugstABGr5A%3D%3D

